АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 12 »  января  2017 года                     пгт. Посьет                                         №5

О переадресации объекта недвижимости
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Посьетского городского поселения, утвержденными Постановлением администрации   Посьетского городского поселения  от 13 февраля 2015 года №11, руководствуясь Уставом муниципального образования «Посьетское городское поселение», администрация Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести переадресацию объекта недвижимости (административное здание) с адреса: Приморский край, Хасанский район, с. Гвоздево, ул. Центральная, 12 на адрес: Приморский край, Хасанский район, с. Гвоздево, ул. Центральная, 12а, вместо ранее указанного.
2. Ведущему специалисту администрации Посьетского городского поселения осуществить внесение изменений в адресный реестр Посьетского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Посьетского городского поселения

                 Е.Г. Зайцева